

## Pachet toner

I.D.: 44939894

---

Data publicarii	17.12.19	Coduri CPV	30125110-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 756,30 RON - 756,30 RON

---

Descriere: BUC 3.000 45.0000 135.00 25.65 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-CF283X/CRG737-B-2.4K  
martofalva 2 BUC 2.000 37.8151 75.63 14.37 WPS-CARTUS NON-OEM-SAMSUNG-ML2165-B-  
1.5K Martonfalva 3 BUC 2.000 61.5440 123.09 23.39 WPS-CARTUS NON-OEM-SAMSUNG-MLT-  
D116L-B-3K Markosfalva 4 BUC 2.000 86.9400 173.88 33.04 WPS-CARTUS NON-OEM-HP-  
CE285A/CRG725-B-1.6K Hatolyka 5 BUC 2.000 46.2185 92.44 17.56 WPS-CARTUS NON-OEM-  
SAMSUNG-MLT-D111L-B-1.8K Imecs 6 BUC 2.000 84.0336 168.07 31.93 7 REDUCERI  
COMERCIALE BUC -1.000 11.8100 -11.81 -2.24

---